（一輪車様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
公益財団法人

日本教育公務員弘済会岐阜支部
支部長　宛

	学校名
へき地指定の級　　　　　　　級
電話番号
校長氏名

担当者氏名
メールアドレス

令和　年度へき地・複式学校教育支援事業（一輪車講習会）申請書
　　標記のことについて、下記のとおり申請します。
記
	ねらい（一輪車講習会を通して児童に付けたい力や態度、学校の願い等）

	開催希望月（開催日については決定した段階で調整します）
　第１希望　　　月
　第２希望　　　月
対象学年・参加予定児童数
活動計画・活動実績等
１　一輪車に係る取組計画（本年度に一輪車に関する何らかの計画があれば記載）
２　過去の実績等（外部講師による講習会の実施や大会等への参加などがあれば記載）
３　その他（特記事項・連絡事項等があれば記載）

（スペースが不足する場合は裏面に印刷の上、提出すること）
印